



gente que
CUIDA
da gente!

GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

Prefeitura de
TUCUMÃ
ADM 20211 2X24

COMPOSIÇÕES ANALÍTICAS COM PREÇOS UNITÁRIOS



RODOVIA PA 279, SETOR INDUSTRIAL, CEP: 68.385-000, TUCUMÃ-PA.
E-MAIL: INFRAESTRUTURA-PMT@OUTLOOK.COM





GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

OBRA: CONSTRUÇÃO DA GUARITA DO ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS UNITÁRIOS

Bancos: SINAPI 07/2023 - Para - SEDOP 05/2023

Referência	Código	DESCRIÇÃO SERVIÇOS	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
SERVIÇOS INICIAIS						
CPU - 01						
SINAPI	2432	PORTA DE MADEIRA MACIÇA 80 x 210 cm				
SINAPI	11055	DOBRADEIRA EM ACO/FERRO, 3 1/2" X 3", E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	3,000000000	un	27,68	83,04
SINAPI	39502	PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,5 X 25 MM (1")	19,800000000	un	0,08	1,58
SINAPI	88261	PORTA DE MADEIRA, FOLHA PESADA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 40 MM A 46 MM DE ESPESURA, NUCLEO SOLIDO, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ	1,000000000	un	461,14	461,14
SINAPI	88316	CARPINTEIRO DE ESQUADRIA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	2,328000000	H	22,69	52,82
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1,164000000	H	19,22	22,37
						620,96
CPU - 02						
SINAPI	2432	PORTA DE MADEIRA MACIÇA 60 x 210 cm				
SINAPI	11055	DOBRADEIRA EM ACO/FERRO, 3 1/2" X 3", E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	3,000000000	un	27,68	83,04
SINAPI	5020	PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 3,5 X 25 MM (1")	19,800000000	un	0,08	1,58
SINAPI	88261	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ	1,000000000	un	236,68	236,68
SINAPI	88316	CARPINTEIRO DE ESQUADRIA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	2,328000000	H	22,69	52,82
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1,164000000	H	19,22	22,37
						396,50

Tucumã-PA, 24 de outubro de 2023


ISABEL CRISTINA TEIXEIRA DE SOUZA ALMEIDA
CREA: 1518779212/PA
Engenheira Civil